
各  位 

令和 4 年 3 月 9 日 

東銀リース株式会社 

本 社 移 転 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記のとおり本社を移転することとなりました。 

これまでのご高配ご愛顧に対し厚く御礼申し上げますと共に、これを機に社員一同心を    

新たにし、より一層努力いたす所存でございますので今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜ります  

ようお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 

＜移転先＞ 

新 住 所 ： 〒104-8263 

東京都中央区新川二丁目 2７番 1 号 東京住友ツインビルディング東館 

ア ク セ ス ： 京葉線 日比谷線「八丁堀駅」 B4 出口 徒歩 5 分 

日比谷線 東西線「茅場町駅」 1 出口 徒歩 9 分 

有楽町線 「新富町駅」 7 出口 徒歩 12 分           

電 話 番 号 ： 03-3537-8040（代表） ＊移転に伴い、電話番号が変更となります。 

業務開始日 ： 令和 4 年 3 月 22 日（火） 

 

※誠に勝手ながら御祝等のお気遣いはご遠慮させていただきたく存じます 

以 上 


